Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ
"28"ноября 2022 г.                                                                 №  31
Об отмене Решения от 15.11.2019 г.
 № 43 "Об  установлении земельного налога".

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Песковатский  Совет депутатов
РЕШИЛ:
                1. Отменить Решение Песковатского Совета депутатов от 15.11.2019 г.

№ 43 "Об установлении земельного налога".
                2. Данное Решение вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава Песковатского сельского поселения
     А.А. Торшин